
 

 

 

 
 

          АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  
 

от  17.08.2015 г.          № 241  
 
 

Об ограничении движения транспорта по улицам города Наволоки  

во время проведения открытого первенства г. Наволоки по триатлону 

 

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», а также в целях обеспечения безопасности 

дорожного движения при проведении открытого первенства г. Наволоки по 

триатлону, Администрация Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района постановляет: 

 

1. Рекомендовать начальнику МО МВД России «Кинешемский» Пантелееву 

О.В. ограничить движение автотранспорта в г. Наволоки 05.09.2015 г. по 

улицам: Свердлова,  Советская до пересечения с улицей Ульянова,  Энгельса, 

Вичугская до пересечения с улицей Фадеева, улица Фадеева с 13:00 ч. до 

16:00 ч. для проведения вело и бегового этапа открытого первенства г. 

Наволоки по триатлону и обеспечить охрану общественного порядка  в 

период проведения соревнований. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 

информации  и разместить на официальном сайте в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  Главы Администрации Наволокского городского          

поселения   Кудрикову А.Л. 

   

 

 

 

Глава Администрации 

Наволокского городского поселения                          В.В. Иванов 


